
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCVG/CEFET-MG Nº 37, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS VARGINHA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições legais,
 
CONSIDERANDO,
 

i) o disposto no art. 4º da Resolução CD-15, de 10 de agosto de 2022;
ii) o disposto na Resolução CD/CEFET-MG no 21, de 22 de julho de 2024;
ii) o Memorando Eletrônico nº 626/2024 - GDG, de 1º de novembro de 2024; e
i) o que consta no Processo nº 23062.062365/2024-84,
 
RESOLVE:
 

Art. 1º - Designar o Prof. Paulo César Mappa e a Profa. Luciana Teixeira
Batista como Chefe e Subchefe, respectivamente, do Departamento de Engenharia
Civil - Campus Varginha, com mandato de 1º de fevereiro de 2025 a 31 de janeiro de
2027.
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 1º de fevereiro de 2025.
 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 12/12/2024 19:00 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Processo Associado: 23062.062365/2024-84

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 37, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

12/12/2024 e o código de verificação: 28f4c119e7

https://www2.conselhodiretor.cefetmg.br/conselho-diretor/resolucoes-anos-2020/2022-2/cd-res-2022-015-2/
https://www2.conselhodiretor.cefetmg.br/conselho-diretor/resolucoes-anos-2020/2024-3/cd-res-2024-021/
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

